
 

MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC 
Se sídlem: Klášterská 135 / II , 377 22 Jindřichův Hradec 

Městský úřad - Odbor rozvoje – oddělení regionálního rozvoje 
Janderova 147/II tel.: 384 351 188, fax: 384 361 503, e-mail: napravnik@jh.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY  NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE V J. HRADCI, DNE 

 ROZ/27771/18/Np Ing. Ivan Nápravník 24.05.2018 
 

 Výzva k podání nabídky dle zákona č. 134/2016 Sb. na veřejnou zakázku 
 

Název zakázky: 

Autocamp Denisova-1.etapa-parkoviště, Jindřichův 

Hradec 
  

Město Jindřichův Hradec jako zadavatel veřejné zakázky na stavební práce tímto vyzývá 

dodavatele podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

(zjednodušené podlimitní řízení) k podání nabídky. 
 

1) Identifikační údaje veřejného zadavatele 

 
 

Zadavatel Město Jindřichův Hradec 

Adresa: Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 

oficiální www URL: http://www.jh.cz  

e-mail: meu@jh.cz 

podatelna elektronické pošty: podatelna@jh.cz 

profil zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/00246875 

fax:  384 361 503 

telefon (ústředna):  384 351 111 

Bankovní spojení  

Základní běžný účet: 0603140379/800 

Příjmový účet: 19-0603140379/800 

Výdajový účet: 27-0603140379/800 

IČ: 00246875 

DIČ: CZ00246875 

Statutární zástupce 

Starosta: Ing. Stanislav Mrvka 

Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 

Václav Bombala, tel.384351193, bombala@jh.cz  

Ivan Nápravník, tel. 384351188, napravnik@jh.cz 

 

mailto:napravnik@jh.cz
http://www.jh.cz/
mailto:meu@jh.cz
mailto:podatelna@jh.cz
https://nen.nipez.cz/profil/00246875
mailto:matousek@jh.cz


 

2) Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba nového parkoviště pro 35 osobních vozidel v ulici 

Denisova. 

 

Rozsah prací je uveden v projektové dokumentaci k provedení stavby se soupisem prací a 

výkazem výměr Výstavba parkoviště na p.č. 3953/1 zpracované Ing. Marie Buzková, B. 

Němcové 441, 378 62 Kunžak, zakázkové č.10/2018 z 3/2018 

 

Dále předmětem zakázky je: 

 zajištění veškerých dokladů a zkoušek nutných ke kolaudaci, požadovaných 

zákony, předpisy a zadavatelem - předepsaných zkoušek, revizí, atestů materiálů a 

výrobků, prohlášení o shodách, atd. 

 zajištění vytýčení a ochrany stávajících podzemních inženýrských sítí, včetně 

protokolu o jejich vytýčení a o neporušenosti při jejich zpětném předání správcům 

 zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch (dopravního opatření, 

záborů, uzavírek, atd.) 

 vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - kompletní dokumentace 

včetně příloh 

 geodetické zaměření stavby pro účely GIS města na nosiči dat (CD) a to ve formátu 

dgn (Micro Station), Arc/Info, shp (Arc View), dwg (AUTO CAD), včetně 

seznamu souřadnic polohopisného a výškopisného zaměření ve formátu txt 

 geometrický plán 

 

Výše uvedené požadavky zadavatele budou součástí nabídkové ceny díla, pokud již nejsou 

položkově uvedeny ve výkazu výměr.  

 

Klasifikace předmětu dle společného slovníku:  

 
Druh prací CPV 

Výstavba parkovišť 45223300-9 

 

3) Termíny realizace: 
Předpokládaný termín zahájení:  3. 9. 2018 

Předpokládaný termín dokončení:  14. 12. 2018  

 

4) Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 
Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci a všechny její přílohy bezplatně. Výzva k podání 

nabídky a kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele 

na adrese: https://nen.nipez.cz/profil/00246875. 

 

 

 

 

 

https://nen.nipez.cz/profil/00246875


 

 5) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace včetně požadovaných 

dokladů: 
 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků veřejného zadavatele stanovených v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, je předpokladem 

uzavření smlouvy ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 

předložením dokladů o kvalifikaci v kopiích, které lze nahradit čestným prohlášením, z jehož 

obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje 

anebo lze doklady o kvalifikaci nahradit jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky dle § 87 ZZVZ.  

 

Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 zákona o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění, je povinen mimo jiné před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, 

pokud již nebyly zadavateli v zadávacím řízení předloženy. Nesplnění této povinnosti je 

důvodem k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

(výpis z OR) musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 

3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

 

Způsobilým a kvalifikovaným dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, 

který splní: 

 

- základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ – Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování  

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ – autorizace v oboru 

dopravní stavby 

 

Specifikace a způsob doložení kvalifikace je uveden v zadávací dokumentaci. 

 

6) Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou 

být podány: 
Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. Nabídka bude zpracována 

v českém jazyce. Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce 

označené názvem veřejné zakázky. Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu 

nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Nabídku lze podat: 

 osobně v pracovních dnech Po a St v době od 8.00 – 16.00 hodin, Út a Čt v době od 

8.00 do 15.00 hodin, Pá v době od 8.00 do 13.00 hodin do sídla zadavatele, podatelna 

Městského úřadu Jindřichův Hradec, adresa Městský úřad Jindřichův Hradec, 

Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec, 



 

 zasláním na adresu Město Jindřichův Hradec, odbor rozvoje, Klášterská 135/II, 377 22 

Jindřichův Hradec, tak aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

7) Termín podání nabídky: 
Podání nabídek označených ROZVOJ - NABÍDKA NEOTEVÍRAT „Autocamp 

Denisova-1.etapa-parkoviště, Jindřichův Hradec“ do 10,00 hodin dne 11. 6. 2018.  

8) Pravidla hodnocení nabídek:   
 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.  

= nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Za podání nabídky předem děkujeme. 

 

 

 

 

 

 

 Vladimír Krampera 

 vedoucí odboru rozvoje 

  


		2018-05-24T07:03:49+0000
	Not specified


		2018-05-24T07:03:57+0000
	Not specified


		2018-05-24T07:04:00+0000
	Not specified




